教育部社会科学委员会秘书处

关于召开教育部社会科学委员会历史学学部

2014 年度工作会议暨中外历史研究的会通研讨会

的通知

有关专家：

为深入贯彻落实党的十八届三中全会精神，推进教育部社会

科学委员会历史学部各项工作，经研究决定召开教育部社科委历

史学部 2014 年度工作会议暨中外历史研究的会通研讨会。现将

有关事项通知如下：

一、会议内容

1.高校哲学社会科学科研领域综合改革的重点领域和关键

环节；

2.深化高校哲学社会科学科研领域综合改革的思路和举措；

3.教育部社会科学委员会历史学部 2015 年工作设想；

4.中外历史研究的会通。

二、会议主办和承办单位

1.主办单位：教育部社会科学委员会历史学学部

2.承办单位：西北大学历史学院

三、会议时间和地点

1.会议时间：2014 年 10 月 10-13 日（10 日报到，13 日上午

离会）

2.会议地点：陕西西安 西北大学

四、与会人员

1.教育部社会科学委员会历史学学部委员

2.特邀代表

五、其他事项

1.会议回执请于 9 月 15 日前返回 zhshida@sohu.com,

zhangyueshida@163.com；

2.为会议讨论、文稿结集出版的需要，请与会专家围绕会议

第四议题做好准备工作，发言稿请于 9 月 25 日之前提交学部秘

书处 zhshida@sohu.com, zhangyueshida@163.com；

3.会议期间的食宿费用由承办单位负责，接站方式另行通

知；

六、联系人

历史学部秘书处，张越，13810829260，zhshida@sohu.com,

zhangyueshida@163.com；

西北大学历史学院，曹循，13759920712，caox05@163.com

附件：会议回执

教育部社会科学委员会秘书处

                            2014 年 9 月 1 日

会 议 回 执

姓    名  性    别

单    位  职务职称

通讯地址  邮政编码

联系电话

电子邮箱

发言题目

到达时间、地

点（航班号、

车次）

返程时间

（航班号、

车次）

备    注